Томская область

Томский район

Муниципальное образование «Копыловское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Копыловского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

                   № 74  п.Копылово
   «29»  августа 2016г.

АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «29» августа 2016г.                                     №  310
О проведении публичных слушаний по обсуждению вопроса по внесению изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования «Копыловское сельское поселение» Томского района Томской области в районе земельного участка с кадастровым номером 70:14:0300083:0345

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Копыловское сельское поселение», Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Копыловское сельское поселение», утвержденным решением Совета Копыловского сельского поселения от 19.09.2013г. № 10.2,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по обсуждению вопроса по внесению изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования «Копыловское сельское поселение» Томского района Томской области  в районе земельного участка с кадастровым номером 70:14:0300083:0345 с 29 августа по 29 сентября 2016 года.

     Ответственным за организацию и проведение публичных слушаний назначить  Управляющего Делами – Попову А.В.  (рабочий телефон 989-230).

     Секретарем публичных слушаний назначить специалиста-юрисконсульта  -Дмитриева С.В.

    Секретарю публичных слушаний:

- обеспечить возможность ознакомления населения с изменениями в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования «Копыловское сельское поселение» Томского района Томской области, а также с документами и материалами, представляемыми с изменениями в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования «Копыловское сельское поселение» Томского района Томской области по адресу: Томская область, Томский район, п. Копылово, здание Администрации, кабинет Управляющего Делами, тел.989-230;

- обеспечить прием и учет письменных замечаний и предложений по  изменениям в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования «Копыловское сельское поселение» Томского района Томской области от  жителей Копыловского сельского поселения по адресу: 634537, Томская область, Томский район, п. Копылово, ул. Новая 13, Управляющий Делами Попова А.В., тел.989-230, а также регистрацию участников публичных слушаний, ведение протокола публичных слушаний.

      2. Провести встречу с населением по обсуждению вопроса по внесению изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования «Копыловское сельское поселение» Томского района Томской области  в районе земельного участка с кадастровым номером 70:14:0300083:0345 на 20 сентября 2016 года  в  18-00 часов по адресу: 634537, Томская область, Томский район, п. Копылово, ул. Новая 13, здание Администрации Копыловского сельского поселения.
     3. Подведение итогов публичных слушаний назначить на 18-00 часов 30 сентября 2016 года по адресу: Томская область, Томский район, п. Копылово, ул. Новая, 13.

     4. В целях официального опубликования (обнародования),  опубликовать в официальном издании «Информационный бюллетень Копыловского сельского поселения» и на официальном сайте муниципального образования «Копыловское сельское поселение» (http://kopilovosp.tomsk.ru/).

    5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  поселения

(Глава  Администрации)                                                                        А.А. Куринский

Тираж 6 шт.       Ответственный за выпуск      Попова Александра Владимировна

PAGE